回　答　書

令和7年6月6日

工 事 番 号 等 4

工 事 名 等 普通乗用車

( 公 印 省 略 )

入 札 日 令和7年6月30日

各 社 代 表 者 　様

四万十市長　　山下　元一郎

2

上記入札案件において、下記のとおり質疑がありましたので回答します。

番号

1

回答質疑内容

仕様のバックモニターはナビとかはつけなくて
バックモニターだけあればよいのでしょうか？
オーディオはFM/AMラジオが聞ければよいのか。

納期が９月30日とありますが遅れる場合はどうな
るのか？またどのくらいの遅れはよいのか。

仕様書に記載していない機能は不要で
あるが、当該機能を除くために別途経
費が必要となる場合、取り除く必要は
ない。

納期後から公用車としての使用を想定
しているため、納期内に納車可能な車
種で入札をお願いしたい。なお、社会
情勢や自然災害等に起因する落札者の
責めに帰さない事情から納期を超過す
る場合、個別に協議を行い、納期の変
更を検討するものとする。

	回答書